Horatius eas) aut puras aut ex mero sumptas. **Hor.** ij. epist. expulit helleboro morbi bilēcq; meraco. Quo tibi summā boni?) sensus est: vide qđ lōge absis a gubernāda rep. vt nescias i quo summis hoīs bonū hoc est beatitudo cōsistat. Quō inquit. i. qua in re. **Summa boni**). i. summū bonum humanū hoc est felicitas est tibi: idest nūquid in eo qđ sequitur cōsistit. Vñctavixisse scimp patella vñcta). i. pinguibꝫt delicatis cibis. Et cuticula curata assiduo sole). i. in corporis cute curāda: infra t̄ figas i cute sole.

Horatius. **Hor.** ij. ser. cuticulā curare iube. Idē p̄mo ser. In cute curāda plus equo opata iuuēt. quasi dicat: nō in eo hoīe felicitas cōsistit: vt corporis curā habeam⁹ neglecta animi rōne. **Expecta**). i. o lector audi: qđ Alcibiades ad hanc de summō bono qđ stionē r̄ndeat. **Hęc an⁹**) singit Persius anū quandā alliste re. Hā ut respondeat aliud) idest nihil plus sapiet: qđ delira anus. I nunc) verba sunt alcibiadis: quasi dicat: abi insane.

Martial. **Mari.** I nūc t̄ ferrū turba molesta nega. Ego sum dinomas ches) subaudi fili⁹ **Plutarch⁹** queq; in Alcibiadis vita scribit illi a dinomache illustri semina originē ducere: dinomaches quoq; **Plato** in plogo quem diximus sub alcibiadis primi a Platone scriptū inciminit. O pupille inquit Socrates ad alcibiadē t̄ dinomaches fili⁹. **Gussia**) vñda sum Persius in iuuenē tuinidū propter generis nobilitatē: ac si dicat: int̄ mesce. **Hū cādidi**) idest pulcher. Esto dicit Persius in alebra dem: idest cōcedamus tibi hoc quod sis generosus t̄ puicdes

Plutar.

Plato.

Quarta.

Dū baucis) vetulē nomē est apud Ovid. viii. metamorphos. **Ovidius.**
feos: et quo pacto cū pylemone cōiuge trāsformata est. Pan
nucea) idest pannosa : squalida et inculta. Nō sapiat deteriō)
idest si te multo sapientior : ac de moribus rectius iudicans.
Cum cantauerit ocyma) idest castigans dixerit opprobria:

Vernē di-
scito) idest
seruo negli-
genti et ce-
latori: quez
rephēdens
probris et

Dum ne deterius sapiat pannacea baucis:
Cū bene discincto cātauerit ocyma vernæ.
Vt nemo in se se tentat descendere nemo:
Sed precedentī spectatur māntica tergo.

maledictis insectatur. Nam ocymu illud quod in pabulum
bobus seritur: atq; illis pro farragine datur: cum maledictis
et opprobijs seri iubetur vt cito crescat. Plinius libro. xix.
Mihil inquit ocymo secundius: cum maledictis et probrijs
secundū precipiunt: lētius pueniet: ocyma igitur p maledic-
tia et probria posuit: nā huic poētē non est inueniū licēter atq;
a remissimis rebus sumptis translationib; vii. Alij alter
enarrat hūc locū: ego inuentioni meū saueo: donec quispiam
aliud melius inuenierit: nā ante hac inuenta nō placent. Ut
nemo cū admiratione legendū est: quasi dicat: quid hoc est
q; nemo et iterū repetit nemo. Tentat descēdere in se se
reflectere aciem mētis et animi cogitationē in seipsum vt co-
gnoscat quid sit. Sed māntica: idest sacul⁹ duplex in utramq;
pendēs; partē hispanivocant alforjas **Horat. pri:ser. Māntica**
cū lūbos onere ulceret atq; eques armos. Spectatur in ter-
go precedentī: idest eius qui precedit: ex fabula esopī est sum-
piū qui dicit homines habere binas manticas humeris ap-
pendētes in quarū anteriori vitia alterna: in posteriori sua res-
ponunt. **Horatius.** Catullus quoq; ad varrū. Sed non videmus man-
ticas qd; in tergo est. ad hoc alludit psalinograph⁹ cū dicit in
persona dei homini iniusto: suspicatus es inique q; ero tu
similis arguam te et statuam te contra faciem tuam idest ve
videas te ipsum hoc est peccata tua q; in dorsum piecisti: nā
Catullus. Ut inquit August. peccatores peccata sua post dorsū projiciunt.